安徽新力金融股份有限公司 关于 2023 年半年度业绩说明会召开情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

安徽新力金融股份有限公司(以下简称"公司")于 2023年 09月 08日(星 期 π) 下 午 15:00-16:00 , 通 过 上 海 证 券 交 易 所 上 证 路 演 中 心 (http://roadshow.sseinfo.com/) 以网络文字互动形式召开了 2023 年半年度 业绩说明会,现将有关事项公告如下:

一、业绩说明会召开情况

2023年8月12日,公司于《上海证券报》《证券时报》《中国证券报》和上 海证券交易所网站(www.sse.com.cn)发布了《安徽新力金融股份有限公司关于 召开 2023 年半年度业绩说明会的公告》(公告编号: 临 2023-049)。

2023年09月08日下午15:00-16:00, 孟庆立先生(公司董事长、总经理)、 董飞先生(公司董事、财务总监、董事会秘书)、蒋本跃先生(公司独立董事) 出席了本次业绩说明会。在本次业绩说明会上,公司与投资者进行了互动交流和 沟通,就投资者关注的问题在信息披露允许的范围内进行了回答。

二、 投资者提出的主要问题及公司回复情况

问题 1、请问贵公司对于目前政策有什么看法,会给公司带来什么机会?

回复: 尊敬的投资者, 您好! 公司积极研究国家宏观政策及相关行业变化趋 势,以市场为导向,围绕专精特新,做好增量业务,有效地控制了风险,给公司 的基本面带来了积极变化。感谢您的关注与支持!

问题 2、董秘,贵公司将如何做大做强金融业务?

回复: 尊敬的投资者您好! 公司以"做致力民生、服务三农、助力中小微企

业发展的现代金融服务业"为指引,将以"坚持自立自强,努力打造中国独具特色、服务乡村振兴的多元金融龙头企业"为目标,不断深化战略布局和强化核心能力建设,建设新时代供销社为农服务平台,公司在多领域建立持续的竞争优势,不断的做大做强金融业务。感谢您的关注与支持!

问题 3、请问作为管理者如何贯彻落实金融反腐, 杜绝腐败问题滋生?

回复: 尊敬的投资者,您好!公司认真落实安徽省供销社、供销集团的巡视巡察及问责制度,建立健全审计监督体系,构建审计、财务、纪检、风控的四方联动监督机制,强化四方监督成果,形成强有力的内部监督体系,有效地杜绝和防范腐败问题滋生。感谢您对公司的关注!

问题 4、截止 8 月 31 日的股东人数是多少?

回复:尊敬的投资者,您好!为保证所有投资者公平地获取公司的信息,公司在定期报告中会披露对应时点的股东信息。对于其他时点的股东人数,股东可以向公司电子邮箱提供其持有本公司股份的书面证明文件和身份证明,经公司核实股东身份后,公司将会提供相关信息。感谢您对公司的关注!

问题 5、蒋总,您对国务院办公厅关于上司公司独立董事制度改革的看法

回复:尊敬的投资者,您好!本次独立董事制度的改革在一定程度上解决了独立董事定位不清晰、无法参与公司日常经营导致监督手段不够、履职保障不足等问题,本次制度的改革从独立董事的地位、作用、选择、监督等方面作出了规范。对充分发挥独立董事作用,提高上市公司质量,加快建设规范、透明、开放的资本市场起到重要作用。感谢您对公司的关注!

问题 6、公司有没信托类的业务或者投资?

回复:尊敬的投资者,您好!公司自身无信托类业务,也从未投资过信托类产品。感谢您的关注与支持!

问题 7、公司 2023 年下半年工作是否包含推进重组以达到国企改革目标?

回复: 尊敬的投资者您好。请以公司公告为准, 感谢您的关注与支持!

问题 8、请问公司 2023 年上半年度业绩会大幅度增长原因?

回复: 尊敬的投资者,您好! 2023 年上半年,公司实现营业收入 176,585,987.02 元,同比增长 7.66%;归属于上市公司股东的净利润 23,713,340.00元,同比增长 357.81%,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 22,309,704.05元,同比增长 647.22%。主要原因为: 1、公司加大

业务开拓力度,下属融资租赁板块投放规模同比增加,典当公司实现综合服务费收入同比增加,小额贷款板块、手付通公司营业收入同比基本持平,公司整体收入同比增长 7.66%。2、公司加大清收清欠力度,子公司清收效果较好,部分项目信用减值损失实现转回。3、公司加大费用管控力度,财务费用、管理费用同比有不同程度下降。4、公司重要参股公司贡献的投资收益同比增长较大。5、上年同期的公允价值变动损失较大。感谢您对公司的关注!

三、 其他说明

特此公告。

关于公司 2023 年半年度业绩说明会的详细情况,详见上证路演中心 (http://roadshow.sseinfo.com/)。公司非常感谢各位投资者参加本次投资者 说明会,同时,对关注公司发展并积极提出建议的投资者表示衷心感谢!

安徽新力金融股份有限公司董事会 2023 年 9 月 9 日